
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 38  Gruppe Regionsoberliga WB Nord

Datum 16.02.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Luhdorf/Scharmbeck

Spielort Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle  Gastmannschaft JSG Fredenbeck/Stade II

 

Heimmannschaft

SG Luhdorf/Scharmbeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lohmann, Lenya - -

4 Hedden, Mila - - 1

5 Dick, Leni Matilda - - 1

7 Tödter, Jula Stine - - 1 0/1

9 Oehmichen, Matilda - - 1

10 Brümmer, Emilia - - 4

13 Meyer, Lena - - 11 3/3 25:28

15 Meyer, Hanna - -

33 Schmitt, Annika - - 2

A Geisler, Lukas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:13

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 40:45

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klinger, Henrike Juliane - -

3 Gerken, Ria - - 3 0/1

4 Schmidt, Sientje - -

20 Behrends, Mila - -

22 Mullins, Heidi - -

25 Selke, Nina - - 1 15:04 28:52 48:03 48:03

36 Kolck, Feline - - 2 1/1 39:46

37 Schley, Beekje - -

38 Groß, Helene - - 4

39 Meyer, Lenja - -

40 Cegan, Lisa - -

44 Wolff, Leni - - 1

46 Necke, Lina - - 1 1/1 31:18

91 Hauschildt, Lina - - 1

A Hauschildt, Uwe - - 44:49 48:03

B Selke, Jan Christian - -

C Meyer, Stephanie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 45:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer, Andreas - - - - -

Zeitn. Erdmann, Dörthe - - - - -

Sek. Meyer, Corinna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Luhdorf/Scharmbeck

Ergebnis 21:13 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 33 Schmitt, Annika

Heim 01:47 2:0 Tor 13 Meyer, Lena

Heim 03:28 3:0 Tor 7 Tödter, Jula Stine

Heim 04:08 4:0 Tor 10 Brümmer, Emilia

Heim 05:22 5:0 Tor 9 Oehmichen, Matilda

Gast 05:39 5:1 Tor 44 Wolff, Leni

Heim 06:26 6:1 Tor 13 Meyer, Lena

Gast 06:59 6:2 Tor 36 Kolck, Feline

Heim 09:15 7:2 Tor 13 Meyer, Lena

Gast 09:45 7:3 7m mit Tor 46 Necke, Lina

Gast 13:06 7:4 Tor 3 Gerken, Ria

Heim 13:31 8:4 7m mit Tor 13 Meyer, Lena

Gast 14:11 8:5 Tor 38 Groß, Helene

Gast 14:31 8:6 Tor 38 Groß, Helene

Gast 15:04 2 Minuten 25 Selke, Nina

16:13 Auszeit Heim

Gast 17:00 8:6 7m ohne Tor 3 Gerken, Ria

Heim 17:49 9:6 Tor 10 Brümmer, Emilia

Gast 19:18 9:7 Tor 3 Gerken, Ria

Gast 21:11 9:8 Tor 25 Selke, Nina

Heim 21:42 10:8 Tor 33 Schmitt, Annika

Gast 23:10 10:9 Tor 38 Groß, Helene

Heim 25:28 2 Minuten 13 Meyer, Lena

Gast 28:52 2 Minuten 25 Selke, Nina

Gast 31:18 2 Minuten 46 Necke, Lina

Heim 31:27 11:9 Tor 4 Hedden, Mila

Gast 31:47 11:10 Tor 91 Hauschildt, Lina

Heim 32:19 11:10 7m ohne Tor 7 Tödter, Jula Stine

Heim 33:21 12:10 Tor 10 Brümmer, Emilia

Heim 34:35 13:10 7m mit Tor 13 Meyer, Lena

Gast 35:34 13:11 7m mit Tor 36 Kolck, Feline

Gast 36:24 13:12 Tor 38 Groß, Helene

Heim 36:56 14:12 Tor 10 Brümmer, Emilia

Gast 38:51 14:13 Tor 3 Gerken, Ria

Gast 39:46 2 Minuten 36 Kolck, Feline

40:45 Auszeit Heim

Heim 40:56 15:13 Tor 13 Meyer, Lena

Heim 41:47 16:13 7m mit Tor 13 Meyer, Lena

Heim 43:31 17:13 Tor 13 Meyer, Lena

Heim 44:26 18:13 Tor 5 Dick, Leni Matilda

Gast 44:49 Verwarnung A Hauschildt, Uwe

45:25 Auszeit Gast

Heim 46:15 19:13 Tor 13 Meyer, Lena

Gast 48:03 2 Minuten 25 Selke, Nina

Gast 48:03 ohne Bericht 25 Selke, Nina

Gast 48:03 2 Minuten A Hauschildt, Uwe

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:11 20:13 Tor 13 Meyer, Lena

Heim 48:36 21:13 Tor 13 Meyer, Lena
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